Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 сентября  2021 года                            №  98                                  с. Алексеевка

	Об утверждении реестра муниципальных услуг

Алексеевского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 35 Устава муниципального образования «Алексеевское  сельское поселение», в  целях приведения муниципальных  правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Алексеевского сельского поселения, согласно приложению №1.

2.  Признать утратившими силу постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 16.10.2019 № 104 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Алексеевского сельского поселения» и  от 30.01.2020 №8 «О внесении изменений в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 16.10.2019 № 104»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алексеевского
сельского поселения                                                                      Е.В.Немашкалова
PAGE
1